
6

2

3

7

5

8

4

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月28日（水）25回名古屋3日
 3R 花鳥風月台湾　Ｃ１７ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  稍重 

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：68,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エクレアジョーイ
父:ロードカナロア  母:エクレアスターライト

牝  4 今井貴大
54.0

1:38.1
(－)

3-3-3-3 40.4 － 5 470
(+1)

角田輝也（名古屋）
李柱坤
木村　秀則

2 2 オーキデパフュメ
父:アジアエクスプレス  母:ポップスキャット

牝  4 大畑雅章
54.0

1:38.3
(3/4)

2-1-1-2 40.9 － 8 459
(0)

安部幸夫（名古屋）
今中俊平
小倉　光博

3 3 コスモコルトレーン
父:Invincible Spirit  母:Jakonda

牡  4 塚本征吾
56.0

1:38.8
(2 1/2)

4-4-4-1 40.9 － 4 511
(+4)

迫田清美（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
Ｖｉｋｔｏｒ　Ｔｉｍｏｓｈｅｎｋｏ

4 7 ボンマリアージュ
父:ヴィクトワールピサ  母:マリアージュ

牝  8 宮下瞳
◇52.0

1:38.8
(アタマ)

6-6-6-5 40.8 － 2 480
(-2)

安部幸夫（名古屋）
今中俊平
矢野牧場

5 5 ローマンシアター
父:ドゥラメンテ  母:エルラディユー

牝  4 浅野皓大
54.0

1:39.0
(1)

5-5-5-4 41.1 － 1 484
(+2)

今津勝之（名古屋）
水野修
千代田牧場

6 8 クリスタルダムール
父:ハービンジャー  母:シャルムダムール

牝  4 岡部誠
54.0

1:40.2
(6)

7-7-7-7 42.1 － 3 457
(-1)

竹下太（名古屋）
酒井孝敏
追分ファーム

7 4 スルーザリミッツ
父:パイロ  母:ファービヨンド

牝  7 尾崎章生
54.0

1:40.3
(1/2)

8-8-8-6 41.8 － 9 449
(0)

伊藤勝己（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ハシモトフアーム

8 1 マンディブラリス
父:マインドユアビスケッツ  母:サトノバーキン

牝  4 加藤誓二
54.0

1:42.5
(タイサ)

9-9-9-9 42.6 － 7 468
(+4)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
ディアレストクラブ

9 9 ハーランズセンス
父:キズナ  母:ハーランズロマン

牝  5 木之前葵
◇52.0

1:44.1
(8)

1-2-2-8 46.4 － 6 428
(+15)

沖田明子（名古屋）
大谷昌裕
服部　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,2,6,3,5,7,8,4,1

2,9,6,3,5,7,8,4,1

2,9,6,3,5,7,8,4,1

3,2,6,5,7,4,8,9,1

払戻金
単 勝 6 900円

複 勝 6 280円

2 660円

3 220円

ワイド 2-6 3,130円

3-6 970円

2-3 2,710円

枠 連 2-6 17,080円

馬 連 2-6 11,960円

馬 単 6-2 20,820円

3連複 2-3-6 21,920円

3連単 6-2-3 120,240円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


