3R 花鳥風月台湾 C17 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:68,000 円 / 5 着:45,000 円										
着	卆 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6 6	エクレアジョーイ 父:ロードカナロア 母:エクレアスターライト	牝 4	今井貴大 54.0	1:38.1 (-)	3-3-3-3	40.4	-	5	470 (+1)	角田輝也(名古屋) 李柱坤 木村 秀則
2	2 2	オーキデパフュメ 父:アジアエクスプレス 母:ポップスキャット	牝 4	大畑雅章 54.0	1:38.3 (3/4)	2-1-1-2	40.9	_	8	459 (0)	安部幸夫(名古屋) 今中俊平 小倉 光博
3	3 3	コスモコルトレーン 父:Invincible Spirit 母:Jakonda	牡 4	塚本征吾 56.0	1:38.8 (2 1/2)	4-4-4-1	40.9	-	4	511 (+4)	迫田清美(名古屋) (同)JPN技研 Viktor Timoshenko
4	7 7	ボンマリアージュ 父:ヴィクトワールピサ 母:マリアージュ	牝 8	宮下瞳 ◇52.0	1:38.8 (アタマ)	6-6-6-5	40.8	-	2	480 (-2)	安部幸夫(名古屋) 今中俊平 矢野牧場
5	5 5	ローマンシアター 父:ドゥラメンテ 母:エルラディユー	牝 4	浅野皓大 54.0	1:39.0 (1)	5-5-5-4	41.1	_	1	484 (+2)	今津勝之(名古屋) 水野修 千代田牧場
6	8 8	クリスタルダムール 父:ハービンジャー 母:シャルムダムール	牝 4	岡部誠 54.0	1:40.2 (6)	7-7-7-7	42.1	-	3	457 (-1)	竹下太(名古屋) 酒井孝敏 追分ファーム
7	4 4	スルーザリミッツ 父:パイロ 母:ファービョンド	牝 7	尾崎章生 54.0	1:40.3 (1/2)	8-8-8-6	41.8	ı	9	449 (0)	伊藤勝己(名古屋) (同) J P N技研 ハシモトフアーム
8	1 1	マンディブラリス 父:マインドユアビスケッツ 母:サトノバーキン	牝 4	加藤誓二 54.0	1:42.5 (タイサ)	9-9-9-9	42.6	-	7	468 (+4)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 ディアレストクラブ
9	8 9	ハーランズセンス 父:キズナ 母:ハーランズロマン	牝 5	木之前葵 ◇52.0	1:44.1 (8)	1-2-2-8	46.4	_	6	428 (+15)	沖田明子(名古屋) 大谷昌裕 服部 牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,2,6,3,5,7,8,4,1
2コーナー	2,9,6,3,5,7,8,4,1
3コーナー	2,9,6,3,5,7,8,4,1
4コーナー	3,2,6,5,7,4,8,9,1

● 払戻金

6	900円
6	280円
2	660円
3	220円

ワイド	2-6	3,130円
	3-6	970円
	2-3	2,710円

枠 連	2-6	17,080円
馬連	2-6	11,960円
馬単	6-2	20,820円

3連複	2-3-6	21,920円
3連単	6-2-3	120,240円